Bede (43). (43) Lib. i.e. 19.

Pewerendifjimo et fanklifjimo fratri Auguftino Coepifcopo

Gregorius fervus fer<vorum Dei.

CUM certum fit pro omnipotente Deo laborantibus

ineffabilia aeterni regni pramia refervari ; nobis

tamen eis neceffe eft honorum beneficia tribuere, ut

in fpiritualis operis ftudio ex remunerationevaleant mul-

tiplicius infudare. Et quia nova Anglorum Eccleiia

ad omnipotentis Dei Gratiam eodem domino largien-

te, et te laborante perdu&a eft, ufum tibi Pallii in ea

ad fola Miffarum folemnia agenda concedimus : ita ut

per loca fingula duodecim Epifcopos ordines, qui tuas

fubjaceant ditioni, quatenus Lundonienfis civitatis E-

pifcopus femper in pofterum a Synodo propria debeat

confecrari, atque honoris Pallium ab hac fanfta et

apoflolica, cui Deo auflore defervio, fede percipiat.

Ad Eburacam vero civitatem te volumus epifcopum

mittere, quern ipfe judicaveris ordinare ; ita duntaxat,

ut fi eadem civitas cum finitimis locis verbum Dei

receperit, ipfe quoque duodecem Epifcopos ordinet,

et Metropolitan! honore perfruatur ; quia ei quoque,

fi vita comes fuerit, Pallium tribuere Domino favente

difponimus ; quern tamen tuae fraternitatis volumus

difpofitioni fubjacere : poll obitum vero mum ita

Epifcopis quos ordinaverit prasfit, ut Lundonienfis

Epifcopi nullo modo ditioni fubjaceat. Sit vero inter

Lundonia: et Eburacje Civitatis Epifcopos in pofternm

honoris ifta diftin&io, ut ipfe prior habeatur qui prius

fuerit
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temples, but convert them into Chriftian churches [$J] ; cautioning- him withal not to

be puffed up with the miracles (g) he was enabled to work in confirmation of his (
^}rk f^%

rt '

ministry \_R\ Auguftin, having fixed his See at Canterbury, dedicated an old church, "

formerly built by fome Roman Chriftians, to the honour of our Saviour; and King
Ethelbert founded the abbey of St Peter and St Paul, fince called St Auguftin's (b) [£]. fy ibid. c. 3 |a

Being. thus fupported by the intereft of King Ethelbert, Auguftin made an attempt to

fettle a correfpondence with the Britifh Bifhops, and to bring them to a conformity with

the Roman Church [T]. To this purpofe a conference was held at a place in Worcefler-

fhire

fuerit ordinatus : communi autem confilio et con-

cordi aclione quzeque funt pro Chrifti zelo agenda;

difponant unanimiter, re'fte fentiant, et ea qus fen-

ferine, con iibimet difcrepando perficiant. Tua vero

fraternitas non folum eos Epifcopos quos ordinaverit,